一、项目总体情况

（一）项目名称： 四川省广元市元坝中学“昭化区国家教育考试网上巡查系统标准化考点”建

设项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：1,497,700.00元 ，大写（人民币）：壹佰肆拾玖万柒仟柒佰元整

（五）项目概况：采购设施设备用于建设国家教育考试网上巡查系统标准化考点。采购货物主

要包括标考高清SIP转发管理三合一平台 1台、标考网络流媒体存储平台2台，应急指挥终端1台、标

考红外高清摄像头97台以及相应配套设施、标考高清电视墙管理平台1台及配套设施、拼接屏、高科

技屏蔽终端60台、智能安检门1台，国产台式电脑11台、广播系统2套（主备各一套）及其配套设施

等，满足国家教育考试需要。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商：否